
事業所名

所 在 地

T E L

F A X

E - m a i l

参加者氏名
ふりがな

役　職　名

3

2

1

※参加者ごとに参加される項目に○印をご記入ください。ご記入いただいた情報は「会員の集い」等に係る事務手続きに利用させていただきます。

申込〆切／10月31日（木）

■振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。　　■領収証は発行致しませんので銀行振込の控えを保管ください。
■11月11日(月)までにキャンセルのご連絡を頂いた場合、振込手数料を差し引いて返金致します。期日以降のご連絡は返金致しかねますのでご了承ください。

肥後銀行　紺屋町支店　普通預金　１３７２０３５【熊本商工会議所】
くま もと しょう こう かい　ぎ　しょ

振 込 先

TEL.096-354-6688　FAX.096-354-8890
下記申込書をFAX、またはＱＲコードからお申込みください。

※ホームページからもお申込みいただけます。https://www.kmt-cci.or.jp/

令和６年度

令和６年

1119

お申込みはこちら

平素より、当商工会議所事業に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、会員企業の皆様方に感謝の気持ちを込めるとともに、会員相互の交流の場の提供として、令和6年度「会員の集い」を開催いたします。

当所の会員企業の方であれば、式典並びに記念講演にはどなたでも無料でご参加いただけます。ぜひご参加ください。

熊本ホテルキャッスル
2F「キャッスルホール」
熊本市中央区城東町4-2　TEL.096-326-3311

場
所

開演
15：00～ 
開場14：30

◎えびす神社祭典
◎優良従業員表彰

◎創業・設立  50周年企業表彰
◎創業・設立100周年企業表彰

15:00▶16:10記念式典

◎立食・会費制
18:00▶19:30交流懇談会

無料

16:20▶17:50記念講演

記念講演

無料
父の急逝により32歳で引き継いだ倒産寸前の町工場を再建した若き女性社長の奮闘記が2017年
にNHKで「マチ工場のオンナ」と題し放送されました。その主人公ダイヤ精機株式会社代表取締役 
諏訪貴子氏を講師にお迎えし、多くの課題を抱えた中小企業が、なぜ稼げる中小企業へと変貌を遂
げたのか?その極意をお話しいただきます。

会員皆様の交流を深めていただけるよう、
素敵なお料理と飲み物をご用意しております。

◎会　費 お一人様 4,000円
※うち消費税 363円(税率10%)
　登録番号:T6330005001632

火
ダイヤ精機株式会社 代表取締役

諏訪 貴子氏

す　わ　　 たか　こ

1971年東京都生まれ
大学卒業後、ユニシアジェックス(現・日立オートモティブシ
ステムズ)でエンジニアとして働く。32歳(2004年)で父の逝
去に伴いダイヤ精機社長に就任。
新しい社風を構築し、育児と経営を両立させる
若手女性経営者として活躍中。
2012年には東京商工会議所「勇気
ある経営大賞」、翌年、日経BP社
Woman of year 2013 大賞
（リーダー部門）を受賞。
ニュースZEROや日曜討論等の
メディアに多数出演し、中小企業
の現状を伝えている。

<出版物>
『町工場の娘～主婦から
社長になった2代目の
10年戦争～』
2014年(日経BP社)

「会員の集い」のご案内

令和6年度「会員の集い」（11月19日）参加申込書

お申込み
お問い合わせ先

式  典
（無料）

講  演
（無料）

交　流
懇談会

事前振込制　11月1日(金)までに下記口座へお振込みください

テーマ

講　師

町工場発!
～女社長の経営改革と人財改革～

ダイヤ精機株式会社 

諏訪 貴子氏
講師

代表取締役

申込〆切
10月31日(木)

定員

250名
(

先
着
順)

熊本商工会議所


